
KIÖ NOIN 1000 -1100-LUVULLA                                  

et paikannimet (katso kartta) 
ta jo noin 2000 vuoden takaa ja noin 1000
nnana tai -linnoituksena. Aivan Linnavuoren
sen merkkejä. Aluetta ei ole tutkittu. 
 myös seuraavat rautakauteen mahdollisesti
viävät kartasta.  

Piikkiön muinaispitäjä 
Noin 1000 vuotta sitten on ilmeisesti ollut muinaispitäjiä.
Moision ja Viukkalan kylät asutettiin kalmistojen perusteella
vasta 1000-luvulla.  Paikannimet voisivat osoittaa, että siellä on
ehkä   sijainnut tähän aikaan Piikkiön muinaispitäjän keskus.
Näissä kylissä väestö sai elantonsa maanviljelystä ja
karjanhoidosta, mutta kalastus ja hylkeenpyynti olivat myös
tärkeitä. 
 
 
Piikkiön rautakautinen asutus on kuitenkin paljon vanhempaa,
sillä Rungon Koskenhaan kalmisto on lähes 2000 vuoden
takaa. Sen arvokkaat esineet osoittavat, että se oli
kansainvälisissä kanssa-käymisissä rautakaudella. Hadvalan
asutus on lähes yhtä vanhaa. Sieltä on löytynyt merkittävä raha-
aarre noin 1000 vuoden takaa.  Huttalanmäen varhais-
kristillinen kalmisto on  ristiretkiajalta (1050-1150). 
 
Kalmistolöydöt osoittavat, että Moision ja Viukkalan kylissä oli
rautakauden lopulla vielä käytössä ”entisaikainen”
polttohautaus, kun taas Huttalan-mäeltä on löydetty kalmisto,
jonka hautaustavoissa on kristinuskon vaikutuksia.  
 

 
RAUTAKAUDEN PIIK

Moision kylän mahdolliset rautakautis
Linnavuorella on merkkejä toiminnas
vuotta sitten se on voinut olla vartioli
juurelta on löydetty rautakautisen asutuk
Perimätietona ovat lähistöltä säilyneet
viittaavat paikannimet. Niiden paikat sel

Hiidenmäki on matalahko kumpare tien eteläpuolella. Nimen perusteella se on
saattanut olla palvontapaikka. 
Lännempänä sijaitseva Kalmuskankare oli lähellä silloista merenrantaa. Se on
osoittautunut ristiretkiajan (1050-1150) kalmistoksi.  
Viukkalan kylästä on myös löydetty ristiretkiajan kalmisto ja se on siis samoilta
ajoilta kuin Kalmuskankareen kalmisto. 
Moision talo on saattanut olla päällikön asuinpaikka ristiretki ajalla. 
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